
' | | [ | ||

llllílhlllldlllřhllllhllt!IIIIMWMMIIIIII
HHHPPO'PIOCCQ

. . /,'
Stejnopis č. „

Dodatek č. 7
K mandátní smlouvě č. MAN/ 21/04/002105/2003

na stavbu č. 0050 — TV Slivenec, etapa 0002„0003,0004,0005,0006,0007,0018

]) Hlavní město Praha,

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

zastoupené: Ing. Janem Beránkem, ředitelem Odboru městského investora MHMP
IČ: 00064581
DIČ: C200064581 reg. dle 5 94 zákona č. 235/2004 Sb. „o DPH“

bankovní spojení:—
čísloMMF

(dále jen „man am"

a

2) ZAVOS s.r.o.,

Vinohradská čp. 2516/28, 120 00 Praha 2
provozovna Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8

zgstoupená: lng. Pavlem Přikrylem,jednatclcm společnosti

lC:_60203013
DlC: CZóO203013 reg. dle 5 94 zákona č. 235/2004 Sb. .,o DPH“

bankovní spojení:_
číslo účtu:—
úpis v obchodním rejstříku: u MS v Praze sp.zn. C 25372
(dále jen „mandatář“)

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 7 k výše uvedené mandátní smlouvě

na stavbu č. 0050 — TV Slivenec, etapa 0005 - Komunikace Slivenec

( a k to :

Článek 1.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna osoby oprávněné podepisovat za Hlavní město

Prahu, Odbor technické vybavenosti Magistrátu hlavního města Prahy. Smluvní strany

proto berou na vědomí, že touto osobou je Ing. Martin Vlk, ředitel Odboru technické

vybavenosti Magistrátu hl. m. Prahy.

2. Dále je předmětem tohoto dodatku upřesnění předmětu plnění etapy 0005 — Komunikace

Slivenec o zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí a vydání pravomocného
stavebního povolení na tento rozsah plnění: úprava komunikací ulic Ke Smíchovu,

K Lochkovu, K Homolce, opěrná zeď, stavba vodního díla dešťové stoky A, A1, A2, A3,



stavba vodního díla vodovodních řadů LT DN 150, PE 160, kabely NN, veřejné osvětlení
a osvětlení přechodů, podzemní komunikační vedení sítě elektronických komunikací, STL
plynovod PE 225.

Článek 11.
Odměna mandatáře a platební podmínky

Celková odměna mandata'ře dle mandátní smlouvy č. MAN/ 21/04/002105/2003 včetně

jejich dodatků č. l až č. 6 ve výši 3 634 000 Kč bez DPH zůstává nezměněna.

1. Vyčleňuje se odměna mandatáře pro etapu 0005 v rozsahu plnění uvedeném v čl. I. odst. 2
tohoto dodatku ve výši: 450 409,16 Kč bez DPH

94 585,92 Kč DPH 21 %

544 995,08 Kč vč. DPH

2. Odměna mandatáře za zajištění ÚR & SP etapy 0005 bude fakturována ve dvou

samostatných dílčích plněních takto:

a) I. fáze — příprava stavby - územní rozhodnutí s nabytím právní moci:

Cena bez DPH 289 000,00 Kč

DPH 21 % 60 690,00 Kč

Celkem vč. DPH 349 690,00 Kč

Zajištění územn'ího rozhodnutí a prokazatelné předan'í veškerých získaných dokumentů

pro zajištění UR (DOSS, DUR ověřená stavebním úřadem a další) představuje jedno dílčí

plnění. Faktura —— daňový doklad bude doložena kopií územního rozhodnutí s nabytím

právní moci a Protokolem o předání dokumentace pro územní rozhodnutí (DUR) ověřené

stavebním úřadem včetně všech stanovisek DOSS & dalších.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění daňového dokladu bude den předání a převzetí
dokladů dle předchozího odstavce.

b) II. fáze — příprava stavby — stavební povolení s nabytím právní moci:

Cena bez DPH 161 409,16 Kč

DPH 21 % 33 895,92 Kč

Celkem vč. DPH 195 305,08 Kč

Zajištění stavebního povolení a prokazatelné předání veškerých získaných dokumentů pro

zajištění SP (DOSS, DSP ověřená stavebním úřadem 'a další) včetně kompletních

podkladů, který byly mandatářem zajištěny pro vydání UR a SP, zejména týkající se
dohod s vlastníky dotčených pozemků apod. představuje jedno dílčí plnění . Faktum —
daňový doklad bude doložena kopií stavebního povolení s nabytím právní moci a
Protokolem o předání veškerých podkladů pro zajištění SP a dokumentace DSP ověřené

stavebním úřadem.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění daňového dokladu bude den předání a převzetí

dokladů dle předchoznbo odstavce.

Rekapitulace odměny mandata'ře:



3. Tímto dodatkem č. 7 se z předmětu plnění vyřazují:

a) dokončené a finančně vyvedené etapy (tzn. v účetní sestavě je na účtu „0“):

etapa 0002 — Komunikace Holyně, etapa 0006 — Kanalizační přivaděč V. Chuchle;

b) etapa 0003 — Kanalizace Slivenec, která je stavebně dokončena & ňnančně vyvedena
(ve fin. sestavě je zůstatek 213 835,07 Kč zkterého bude částka 206 141,17 Kč
převedena na etapu 0007, neboť byla částka chybně zaúčtována, poté bude na
zůstatek ve výši 693,90 Kč provedeno dovyčíslení pořizovací hodnoty);

c)etapa 0004 — Komunikace Jezírka, která je ve fázi přípravy stavby a bude řešena

samostatným obchodním případem.

4. Předmětem této smlouvy zůstává:

&) etapa 0005 — Komunikace Slivenec (zajištění UR a SP dle specifikace uvedené v čl. 11.
odst. 2 tohoto dodatku).

Lhůta pro podání žádosti o vydání SP pro etapu 0005 činí 3 měsíce ode dne podpisu
tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

Ncpodá-li mandatář žádost o vydání SP pro etapu 0005 v dohodnutém termínu, je
mandant oprávněn požadovat po mandatáři smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za

každý den prodlení .

b) etapa 0007 — Komunikace U náhonu a etapa 0018 — Komunikace K Holyni, kde bude

provedeno vyčíslení pořizovací hodnoty objektů a předány komplexní doklady pro

vyvedení díla z majetku OTV MHMP na budoucího správce.

Lhůta pro předání veškerých podkladů pro vyvedení díla zmajetku OTV MHMP na

budoucího správce pro etapu 0007 a etapu 0018 činí 3 měsíce ode dne podpisu tohoto

dodatku oběma smluvními stranami.

Nepředá-li mandatář mandantovi veškeré podklady pro vyvedení díla pro etapu 0007 a

etapu 0018 v dohodnutém termínu, je mandant oprávněn požadovat po mandatáíi

smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení.

5. Po splnění předmětu plnění uvedeném v odst. 4 tohoto článku je tato mandátní smlouva
zcela splněna.

. Cena bez DPH DPH 19% DPH 20 % DPH 21% Celkem vč.

DPH

cena díla celkem vč. 1 3337 000,00 305 958.60 116 457,42 302 695,06 4 359 111,08
dodatků čJ-ó—_ . , __

Uhrazeno se zdanitelným 3 183 590,84 305 958.60 116 457,42 208 104,1 1 3 814 115,97

plněním

k 31. 12. 2017

za 'vá k úhradě 94 585 92 ' 544 995 08
M_-
___—__—



Čl. 111
Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 7 je nedílnou součástí mandátní smlouw č. MAN/ 21/04/002105/2003.

Ostatní ustanovení této smlouvy, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají

beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven v 6 stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž 4 obdrží

mandant & dvě mandatář.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy včetně všech dodatků v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, zajistí mandant.

4. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle odst. 3 tohoto článku.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek č. 7 byl uveden v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl.m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho

podpisu a text tohoto dodatku.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 7 mandátní smlouvy,

že sjeho obsahem souhlasí, a že dodatek umvírají svobodně, nikoliv v tísni či za

nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují sve' podpisy.

Příloha č. 1: Kalkulace ceny za vydání pravomocného UR

Příloha č. 2 : Kalkulace ceny za vydání pravomocného SP

V Praze dne V Praze dne

mandant mándatář

Ing. Martin Vlk Ing. Pavel Přikryl -

ředitel OTV MHMP jednatel společnosti ZAVOS s.r.o.



Příloha č. 1 — Kalkulace ceny za \ydání pravomocného ÚR

1)Kalku1ace ceny dle Sazebníku UNIKA 2017 z předpokládaných IN ve výši 80 000
tis. Kč. stavby inženýrské & vodohospodářské. pásmo náročnosti C střed, 6 % IČ ;

Cena bez DPH: 255 200.— Kč

2)Čimmsti prováděné nad rámec Sazehniku UNlKA 2017, spočívající zejména

v projednání změny vlastnických vztahů k dotčeným pozemkům po podání

žádosti 0 vydání ÚR:

kalkulace — hodinové sazby: 65 hodin x 520,- Kč/hod. * 33 800,- Kč bez DPH

Cena bez DPH: 33 800, Kč

Celková cena bod 1) + bod 2) = 289 000,— Kč bC'L DPH



Kalkulace orientační ceny — Výkonová fáze
Sazebník UNIKA 2017

Zakázka 0050. et.0005 UR Číslo PS/OS

Místo Název 0050.0005

Stavba Projektant

Odvětví Inženýrské a vodohospodářské

Pásmo náročnosti 3

Kategorie Ostatní stavby

Celkové náklady 80 000 000.00 Kč

Rozmezí základní ceny 3 930 500,00 Kč

4 585 600,00 Kč

Zvolená základní cena 4 258 050,00 Kč

Tabulka výkonových fázi

Názevv-konove fáze mc
ll zabezpeceni vstupnich „dk.adů vsv ___-EBI
" fáze územního řízeni DUR _m- 170 322

" fáze pro stavební povolení — projektová dokumentace

oro ohlášení stavb nebo oro v dání stavebního oovoleni DSP

ll fázeprojekwpropmvademstavbyops ___-
:! iednostupňovýpwiekt ___-
“ fáze výstavby — práce spOJené s prováděním stavby AD ___-

faze po „mm stavby ___-
dokumentace bouracích prací (se vypočltává z hodnoty

oro'. fází VSP. DUR, DSP, DPS aAD)

_-m— 255 483
zaunaanabwkovéceny _—

|_“

/ 1 , ., ' / \('71/ /

" » ' M , , .v „ „1 f ,. . ,' -. < /„' x*f'“
fÝÍv'fí/fh ((f/„f " * “> ' J i , >—' + V ' /

4 /L“



Kalkulace orientační ceny — Hodinové sazby — individuální kalkulace
Sazebník UNIKA 2017

Zakázka 0050 TV Slivenec. etapa 0005 Číslo ps/os

Misto Název 0050 Tv Slivenec, et.0005 — územní
rozhodnutí

Stavba Projektant

Tabulka hodinových sazeb a počtu vykázaných hodin

___-_
“___
___——

-—__—
___—_

__—
___—

-



, *v'l.?'"ff'f fx! .f „f_r

Kalkulace orientační ceny — Výkonová fáze
Sazebnlk UNIKA 2017

Zakázka 0050. et.0005 UR Číslo PS/OS

Místo Název 0050. et. 0005 SP

Stavba Projektant

Odvětví Inženýrské a vodohospodářské

Pásmo náročnosti 3

Kategorie Ostatní stavby

Celkové náklady 80 000 000.00 Kč

Rozmezi základní ceny 3 930 500,00 Kč

4 585 600,00 KČ

Zvolená základní cena 4 258 050,00 Kč

Tabulka výkonových fází

"__-__
___--

_nn--nro ohlášení stavby nebo pro dání stavebního povolení DSP

“__-_-
___-_
___--
___-__

E_II--oro'. fázi VSP. DUR, DSP, DPS aAD)

___-E-
___',; '

MMM% k

m—-_
___—
Celkem

/ , / , ,! N * ./ [; ,f/jf/ *

f _, ( „")/3,7 „» 'f ;“ _,_ „4 9:74? 'ŽfČ/Í'Z/f/ , J ! 71 . L k „, A 3114


